
Gmina Przedbórz 
Ul. Mostowa 29 
97-570 Przedbórz 

Przedbórz, dnia 09.01.2024 r. 

Znak sprawy: IRŚ.271.1.22.2023 

Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 pn.: 

„Modernizacja pokrycia dachowego budynku SPZOZ w Przedborzu”. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2023 r., poz. 1605) Zamawiający przedstawia informację z otwarcia ofert. Otwarcie ofert 

nastąpiło w dniu 09.01.2024 r., o godzinie 12:05. Otwarte zostały następujące oferty: 

Nr 
Oferty 

 

 
Firma oraz adres Wykonawcy 

 
Cena brutto PLN 

1 "DACH-SYSTEM" Mariusz Drej 
Oleszno, ul. Leśna 5, 29-105 Krasocin 

295 196,48 zł 

2 Usługi Remontowo- Budowlane Łukasz Kozieł 
Łosienek 64, 26-065 Piekoszów 

311 319,92 zł 

3 Complido Michał Dziubek 
25-351 Domaszowice, ul. Walerego Przyborowskiego 91 

549 137,35 zł 

4 Piotr Zientara Hyltrex 
Szymankowszczyzna 14A, 05-304 Stanisławów  

329 640,00 zł 

 

 

                                                                                                                             Burmistrz Miasta Przedborza 

                                                                                                                                       Wiesława Janosik                      

Niniejsza informacja została zamieszczona na: 

1. stronie internetowej https://platformazakupowa.pl/pn/przedborz , 

2. a/a.        

 

https://platformazakupowa.pl/pn/przedborz

